n° 465 B 1º andar sala 05, Bairro Garrafão, Cidade Uiraúna-Estado da Paraíba, Cep: 
58.915-000, representada pelo Sr. ERIVAN ANTÔNIO DE MORAIS, brasileiro, casado, 
Empresário, portador da Carteira de Identidade nº 2134267 / SSD-PB e do CPF inscrito sob 
o nº 271.440.188-09; conforme documentos em anexo, pelo valor Global de R$ 120.000,00  
(cento e vinte mil reais), por ocasião da realização da TRADICIONAL FESTA DE 
JANEIRO DE 2026, a realizar-se na sede do município. 

Após tramites legais de acordo com a Lei Federal 14.133/2021, e diante do 
pedido de abertura do processo administrativo da unidade requisitante e considerando a